_ wykonanie robót sanitarnych (montaż grzejników płytowych po wcześniejszym

zdemontowaniu).

Przewidywany koszt ogólny przedsięwzięcia:336.Ż52,57 zł (słownie trzysta trzydzieŚci

sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt dwa złote, 571100).

Wnioskowana kwota dofinansowania: 168.126,28 zł (słownie: sto sześćdziesiąt osiem

tysięcy sto dwadzieścia sześó złotych, 2811 00).

Wkład własny: 168.126,29 zł (słownie: sto sześódziesiąt osiem tysięcy sto dwadzieścia
sześÓ złoty ch, 29 l I 00).

Okres realizacji: 0612026 r. - 0812026 r.

Wvdział Snraw Obvwa - Urzad Stan u epo
(okres od 18 listopada 2025 do lgrudnia Z02S r,)